UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN NHÃ NAM

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Nhã Nam, ngày  20 tháng 4 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc hỗ trợ làm đường BTXM cho TDP Đoàn Kết 1

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN NHÃ NAM

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Ngân sách năm 2015;

 Căn cứ Quyết định số 2115/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2022 của

UBND huyện Tân Yên về việc giao chỉ tiêu kế hoạch nhà nước năm 2023;

 Thực hiện Nghị quyết ngày 5/1/2016 của HĐND thị trấn về việc hỗ trợ
làm đường BTXM cho các tổ dân phố trên địa bàn

 Căn cứ đơn đề nghị xin hỗ trợ của ông Lương Cao Hanh – Tổ trưởng
TDP Đoàn Kết 1 ngày 02/4/2023;

Theo đề nghị của Công chức Tài chính – Kế toán thị trấn Nhã Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Hỗ trợ làm đường BTXM cho TDP Đoàn Kết 1 số tiền

16.590.000 đồng.

Bằng chữ: Mười sáu triệu năm trăm chín mươi nghìn đồng.

Kinh phí hỗ trợ trích từ nguồn tiền đất năm 2023.

 Điều 2. Công chức Văn phòng - Thống kê; Tài chính - Kế toán và các cá

nhân, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện ./.

Nơi nhận:

- Như  Điều 2;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Bích

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-20T09:30:53+0700

		2023-04-20T09:47:45+0700

		vietnv_ttnhanam_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-04-20T09:48:46+0700